inch. parzial. acquarell. a colori/carta 

302 "Pianta elevazione e spaccati dei lavori da farsi all'ala e al voltafaccia nella parte 
inferiore del ponte del Baccanello sulla sinistra di Crostolo, dietro i rilievi fatti il giorno 
quindici aprile milleottocento ventidue" 
1822 ago. 30, Reggio 
Mussini (?), ing. del comune di Parma 
scala: si/orientamento: no/legenda: no 
misure mm/h: 443x602 
tecnica/supporto: inch. parzial. acquarell. a colori/carta 

303 “Carta del ponte di Baccanello" 

[1820] 
s.A. 
scala: si/orientamento: